
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE/OSASCO/AUDAX

FAE/OSASCO/AUDAX

71303 13/04/201900 04 São Paulo F.C.

São Paulo F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
CLAUDIO DE SOUZA MORELLI

ANDRÉIA CAETANO AGUIAR
DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM

130
936
1302
594

17:03 17:12
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17:15 17:27

00 00

17:30 10:42

00 02
00 04

155974 ENZO ALVES NISHIOKA 01
159309 GIOVANNI LACERDA LORENZETTI 02
164559 MURYLO VINICIUS DA SILVA ROBERTO 03
167485 KLAITON TRINDADE DOS SANTOS 04
166532 GABRIEL ADERALDO MILCHEREIT 05
162639 KAIQUE MILAR DE SOUZA 07
167129 YURI RODRIGUES LIMA 08
165466 ANTONIO VICENTE PINOS GODOY 09
156867 FERNANDO PRADELLA ROCHA 10 11:32
166561 NICOLLAS RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA 11
164327 RAUL SOUSA DE ANDRADE 12
165674 HENRIQUE KEIGI ASHITANI DE SOUZA 13
159406 KAUÊ HENRIQUE VILELA BONALDI 14
161913 VINICIUS CHICOLI VICENTE 15
155913 SAULO HEITOR DE MATTOS SILVA 17 19:51
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EMERSON BRUNO VIEIRA6113

MARCOS PEREIRA DE SOUZA6615
JOÃO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159649 GUILHERME DE ALMEIDA MATTOS 01 22:25
156876 BRUNO GONÇALVES BALDINI 02
158844 GABRIEL LUCENA RUBIO 03 23:35
155935 IGOR ODONI GOMES 04
156998 PEDRO HENRIQUE RAMOS DA CONCEIÇÃO 05
161314 FELIPE AGUIAR SAMOGIM 06 11:15
158970 NICOLAS BOSSHARDT 07
158337 CAIQUE YOTSUO BERNARDO TAKADA 08
159912 CASSIO LUIS GIORGI NETO 09 20:25
152738 WELBERLIESKOTT DE HALIM JARDIM 10
159436 GUILHERME BORGES COSTA PEREIRA 11
167020 DAVI AIKAU DO CARMO ALCANTARA 13
157556 KAUAN DE FREITAS FARIA 15
155835 ÂNGELO HENRIQUE CÂNDIDO DE SIQUEIRA 17
158908 LUCAS DUNDER CONDÉ 21

01
21
01
21

02
07
06
03
04

04
03
11
05
10
11

09
15
08
03
02
15

10
17
13
09
03 10:42

xxxxx
xx

1001

01:06

0702

05:40

0303

12:27

0404

18:46
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ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA1105

PEDRO TEODORO DOMINGOS2668
RENATO MACEDO BISPO942
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EDSON TADEO ANEAS 6613

FAE/OSASCO/AUDAX

LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ 1892

São Paulo F.C.


